

 ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE IOMERÊ Gestor do Contrato: MUNICÍPIO DE IOMERÊ Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê - SC CEP: 89558-000 CNPJ: 01.612.744/0001-20 Telefone: (49) 3539-6000 E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br Site: /www.iomere.sc.gov.br/	SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 145/2022
	Processo Administrativo: 76/2022 Contrato: Sem termo Sequencial do Contrato: 223 Aditivo: N/A Data da Contratação: 09/11/2022 Data da Solicitação: 09/11/2022 Data de Homologação: 09/11/2022

Fornecedor: SOLUCOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA **Telefone(s): 4991237189**
CPF/CNPJ: 46.388.688/0001-20
Endereço: JADIR A DALLE CORT, 251, CIDADE ALTA - 89567-074, VIDEIRA - SC
E-mail: solucoeseletricasvideira@gmail.com

Prezados senhores,
 Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
 Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 0600100061 - SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA
Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: CONFORME CONTRATO
Local de Entrega: MUNICÍPIO DE IOMERÊ
Objeto da Contratação: EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DO POÇO ARTESIANO
Observações: EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DO POÇO ARTESIANO
Empenho: 2004/2022
Despesas:
59 - 06.001.15.451.1501.2050.3.1.90.00.00 - MANUT. DAS ATIV. DA SECRET. DE INFRAESTRUTURA
Desdobramento :
Recurso : 0.1.00.1100.00 - Ordinarios

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	2,000	UN	KIT – POSTE CONCRETO TRIFÁSICO 07M CABO 10 - KIT – POSTE CONCRETO TRIFÁSICO 07M CABO 10		1.890,0000	3.780,00
2	1,000	UN	POSTE CONCRETO DT 7/200 DAN - POSTE CONCRETO DT 7/200 DAN		820,0000	820,00
3	1,000	UN	ARMAÇÃO GALVANIZADA - ARMAÇÃO GALVANIZADA		25,0000	25,00
4	1,000	UN	ARRUELA QUADRADA 5/8 - ARRUELA QUADRADA 5/8		1,2000	1,20
5	1,000	UN	ISOLADOR ROLDANA TIPO PORCELANA 72X74 - ISOLADOR ROLDANA TIPO PORCELANA 72X74		6,5000	6,50
6	1,000	UN	PARAFUSO MÁQUINA5/8X200MM - PARAFUSO MÁQUINA5/8X200MM		12,0000	12,00
7	4,000	UN	ALÇA PRÉ FORMADA 10/16MM - ALÇA PRÉ FORMADA 10/16MM		3,5000	14,00
8	16,000	UN	CONECOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP – 70 - CONECOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP – 70		9,6000	153,60
9	80,000	UN	CABO MULTIPLEXADO 4X10 - CABO MULTIPLEXADO 4X10		8,8000	704,00
10	2,000	UN	ELETRODUTO ROSC. 11/2" - ELETRODUTO ROSC. 11/2"		21,6000	43,20
11	2,000	UN	LUVA PARA ELETRODUTO 11/2" - LUVA PARA ELETRODUTO 11/2"		2,2000	4,40
12	1,000	UN	CURVA P/ ELETRODUTO 180° 11/2" - CURVA P/		6,1000	6,10

ELETRODUTO 180° 11/2"					
13	6,000	UN	CINTA AÇO PERFURADA - CINTA AÇO PERFURADA	2,5000	15,00
14	3,000	UN	PRESILHA P/CINTA DE AÇO GALVANIZADO - PRESILHA P/CINTA DE AÇO GALVANIZADO	1,3000	3,90
15	14,000	UN	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM – AZ - CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM – AZ	8,9000	124,60
16	14,000	UN	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM – PR - CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM – PR	8,9000	124,60
17	14,000	UN	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM – BR - CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM – BR	8,9000	124,60
18	14,000	UN	CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM – VM - CABO 1KV HEPR FLEXÍVEL 10MM – VM	8,9000	124,60
19	1,000	UN	CAIXA DE PASSAGEM - CAIXA DE PASSAGEM	160,0000	160,00
20	5,000	UN	DUTO CORRUGADO C/GUIA 11/2" - DUTO CORRUGADO C/GUIA 11/2"	3,6000	18,00
21	1,000	UN	MÃO DE OBRA - MÃO DE OBRA	1.300,0000	1.300,00

	Total Geral:	7.565,30
--	--------------	----------

Iomerê/SC, 09 de Novembro de 2022

 Assinatura e Carimbo do Responsável